

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Primăria satului Mateuți raionul Rezina**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **POPOVICI SERGIU** reprezentanți ai ofertantului **SRL SERPAVIS**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lotu 5 „Lucrări de reparație la Casa de Cultură din satul Mateuți raionul Rezina” (Apa si canalizare)**. (denumirea lucrării)

Cod CPV: 45200000-9 pentru suma fără TVA de **236 187,76 lei** (Două sute treizeci și șase mii o sută optzeci și șapte lei, 76 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **47 237,55 lei** (Patruzeci și șapte mii două sute treizeci și șapte lei, 55 bani).

(suma în litere și în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **283 425,31 lei** (Două sute optzeci și trei mii patru sute douăzeci și cinci lei, 31 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **19 (nouăsprezece)** luni din data înregistrării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci)** zile, respectiv pînă la data de **17.03.2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **12/02/2021**

POPOVICI SERGIU, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL SERPAVIS

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi *prin transfer la contul autorității contractante* în cuantum de **5 %** (din prețul total oferat) și constituie **14 171,26 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **60 luni** calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 6 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 6 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

**Reparatia casei de cultura din s.
Mateuti, r-nul Rezina. №535-1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Apa si canalizarea**

Valoarea de deviz 283 425,31 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret din piata	Огнетушитель ОВП-01.10	buc	36,00	386,66 0,00	13 919,76 0,00
2	Antoval-Gaz	Задвижка 30ч906бр д80мм с эл. прив.	buc	2,00	3 158,33 0,00	6 316,66 0,00
3	Romstal	Шаровой водозатвор д80мм	buc	2,00	1 608,33 0,00	3 216,66 0,00
		<i>Total</i>	Lei			23 453,08
		<i>Achizitii de depozitare</i>	1,2 %			281,44
		<i>Total</i>				23 734,52
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				23 734,52
		2. Lucrari de montare				
4	SD09D	Robinet cu ventil, cu filetul tijeii la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 80 mm	buc	4,00	85,95 70,40	343,82 281,60
5	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm	buc	2,00	152,54 139,52	305,09 279,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			648,91
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			134,55
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			3,53
		<i>Total</i>				786,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			56,06
		<i>Total</i>				843,05
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			50,57
		<i>Total</i>				893,62
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				893,62 560,64
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Система В1				
6	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama) Пожарный кран д65мм	buc	18,00	1 240,04 134,40	22 320,71 2 419,20
7	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Вентиль 15б1бк d 1/2"	buc	5,00	61,00 5,76	305,02 28,80
8	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare. Вентиль 15б1бк d 1"	buc	2,00	136,78 9,28	273,56 18,56
9	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Клапан обратный д 1" тип 601Danfoss	buc	1,00	98,95 9,28	98,95 9,28
10	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" /Шаровый кран /	buc	22,00	42,07 5,76	925,58 126,72

1	2	3	4	5	6	7
11	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" /Шаровый кран /	buc	4,00	<u>61,00</u> 5,76	<u>244,01</u> 23,04
12	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" /Шаровый кран /	buc	2,00	<u>85,71</u> 7,68	<u>171,42</u> 15,36
13	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Трехход. кран д 1/2"	buc	1,00	<u>126,63</u> 5,76	<u>126,63</u> 5,76
14	SD09D	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, /Задвижка 30ч6бр д 80 mm /	buc	6,00	<u>1 411,64</u> 70,40	<u>8 469,83</u> 422,40
15	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de 15 mm	buc	1,00	<u>628,39</u> 8,00	<u>628,39</u> 8,00
16	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	1,00	<u>78,82</u> 12,80	<u>78,82</u> 12,80
17	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 80x3,5mm	m	170,00	<u>304,51</u> 80,00	<u>51 766,48</u> 13 600,00
18	SA03G	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 2 1/2"	m	25,00	<u>241,69</u> 51,20	<u>6 042,27</u> 1 280,00

1	2	3	4	5	6	7
19	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 1"	m	2,00	85,45 17,60	170,91 35,20
20	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	2,00	4,80 4,80	9,60 9,60
21	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m	195,00	6,40 6,40	1 248,00 1 248,00
22	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 16x2mm	m	10,00	25,22 10,56	252,16 105,60
23	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 20x2mm	m	40,00	30,74 10,56	1 229,76 422,40
24	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 26x3mm	m	30,00	46,40 11,20	1 391,92 336,00
25	SA17G	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, PE PN10 d90 mm	m	6,00	103,41 9,28	620,43 55,68
26	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda	m	86,00	5,12	440,32

1	2	3	4	5	6	7
		sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm			5,12	440,32
27	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	40,00	17,36 7,36	694,40 294,40
28	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Гофротруба защитная д16мм	m	4,00	20,65 16,32	82,60 65,28
29	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Гофротруба защитная д20мм	m	14,00	21,19 16,32	296,61 228,48
30	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Гофротруба защитная д26мм	m	4,00	25,96 16,32	103,86 65,28
31	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Патрубок d16x1/2"	buc	5,00	18,92 5,44	94,62 27,20
32	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Патрубок d16x3/4"	buc	2,00	25,13 5,44	50,26 10,88
33	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d16x3/8"	buc	14,00	30,58 5,44	428,14 76,16
34	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d16x1/2"	buc	10,00	25,16 5,44	251,60 54,40
35	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d20x3/4"	buc	10,00	37,24 5,44	372,40 54,40

1	2	3	4	5	6	7
36	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d26x3/4"	buc	3,00	47,23 5,44	141,70 16,32
37	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник PE-X-AL d20x3/4"	buc	2,00	53,46 5,44	106,92 10,88
38	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник PE-X-AL d16x3/4"	buc	10,00	43,08 5,44	430,80 54,40
39	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник PE-X-AL d16x1/2"	buc	14,00	34,74 5,44	486,38 76,16
40	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2	73,00	65,30 44,16	4 766,89 3 223,68
41	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, Фильтр тип У222 d25мм Danfoss	buc	1,00	186,80 73,60	186,80 73,60
42	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, Фланец стал. приварной d80мм	buc	20,00	222,42 28,48	4 448,37 569,60
		<i>Total</i>	Lei			109 757,12
		Total Система B1 Inclusiv salariu				109 757,12 25 523,84
		3.2. Система T3				
43	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare ,	buc	2,00	85,71 7,68	171,42 15,36

1	2	3	4	5	6	7
		pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" /Шаровый кран /				
44	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" /Шаровый кран /	buc	4,00	<u>61,00</u> 5,76	<u>244,01</u> 23,04
45	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" /Шаровый кран /	buc	6,00	<u>42,07</u> 5,76	<u>252,43</u> 34,56
46	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Вентиль 15б1бк д20мм	buc	1,00	<u>85,71</u> 7,68	<u>85,71</u> 7,68
47	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Вентиль 15б1бк d 1/2"	buc	4,00	<u>61,00</u> 5,76	<u>244,01</u> 23,04
48	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Обратный клапан d3/4" тип 601 Danfoss	buc	1,00	<u>77,38</u> 7,68	<u>77,38</u> 7,68
49	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 16x2mm	m	10,00	<u>25,22</u> 10,56	<u>252,16</u> 105,60
50	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 20x2mm	m	77,00	<u>30,74</u> 10,56	<u>2 367,11</u> 813,12

1	2	3	4	5	6	7
51	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 26x3mm	m	40,00	46,39 11,20	1 855,74 448,00
52	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	127,00	5,12 5,12	650,24 650,24
53	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	20,00	17,36 7,36	347,20 147,20
54	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Патрубок d16x1/2"	buc	4,00	18,92 5,44	75,67 21,76
55	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Патрубок d20x3/4"	buc	3,00	29,32 5,44	87,97 16,32
56	SB09A	Piesa de legatura din material plastic УГОЛЬНИК PE-X-AL d26x1"	buc	6,00	50,58 5,44	303,45 32,64
57	SB09A	Piesa de legatura din material plastic УГОЛЬНИК PE-X-AL d20x3/4"	buc	14,00	37,24 5,44	521,38 76,16
58	SB09A	Piesa de legatura din material plastic УГОЛЬНИК PE-X-AL d16x1/2"	buc	6,00	25,16 5,44	150,93 32,64
59	SB09A	Piesa de legatura din material plastic УГОЛЬНИК PE-X-AL d16x3/8"	buc	14,00	30,58 5,44	428,14 76,16

1	2	3	4	5	6	7
60	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник РЕ-Х-АL d20x3/4"	buc	7,00	53,49 5,44	374,44 38,08
61	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник РЕ-Х-АL d16x1/2"	buc	10,00	34,74 5,44	347,40 54,40
62	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Гофротруба защитная д16мм	m	3,00	20,64 16,32	61,92 48,96
63	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Гофротруба защитная д20мм	m	8,00	21,19 16,32	169,49 130,56
64	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Гофротруба защитная д26мм	m	13,00	25,96 16,32	337,43 212,16
65	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex A д28x7.5мм	m	28,00	27,35 16,32	765,82 456,96
66	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex A д22x7.5мм	m	38,00	21,19 16,32	805,11 620,16
67	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de 15 mm	buc	1,00	628,39 8,00	628,39 8,00
		<i>Total</i>	Lei			11 604,95
		Total Система Т3				11 604,95

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				4 100,48
		3.3. Система K1				
68	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, PAУ-III-1221 d100 mm REHAU	m	70,00	61,33 10,24	4 292,86 716,80
69	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, PAУ-III-1221 d 50 mm REHAU	m	20,00	27,50 8,00	549,93 160,00
70	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	9,00	2,56 2,56	23,04 23,04
71	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	15,00	17,36 7,36	260,40 110,40
72	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, /Противопож. манжета/ д 110 mm	buc	5,00	198,05 10,24	990,27 51,20
73	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Клапан возд. д 100мм HL900N	buc	4,00	551,99 51,20	2 207,95 204,80
74	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Отвод d50 mm PAУ-III-1221 REHAU	buc	20,00	15,56 7,04	311,23 140,80
75	SB09E	Piesa de legatura din material	buc	20,00	30,37	607,33

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, Отвод d100 mm PAУ-ПП-1221 РЕHAU			8,96	179,20
76	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Тройник d100x100 mm PAУ-ПП-1221 РЕHAU	buc	21,00	47,04 8,96	987,86 188,16
77	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Тройник d100x50 mm PAУ-ПП-1221 РЕHAU	buc	11,00	36,20 8,96	398,22 98,56
78	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Тройник d50x50 mm PAУ-ПП-1221 РЕHAU	buc	3,00	20,57 7,04	61,70 21,12
79	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Заглушка d100 mm PAУ-ПП-1221 РЕHAU	buc	7,00	19,55 8,96	136,82 62,72
80	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Патрубок d100x50 mm PAУ-ПП-1221 РЕHAU	buc	2,00	23,70 8,96	47,39 17,92
81	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, Крестовина двухплос. d100x100 mm PAУ-ПП-1221 РЕHAU	buc	3,00	58,50 12,16	175,50 36,48
82	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Ревизия d100 mm PAУ-ПП-1221 РЕHAU	buc	2,00	48,70 8,96	97,39 17,92

1	2	3	4	5	6	7
83	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	16,00	1 333,35 150,40	21 333,60 2 406,40
84	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	14,00	970,88 60,80	13 592,32 851,20
85	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	14,00	694,00 52,80	9 716,00 739,20
86	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm HL317	buc	4,00	133,07 8,00	532,29 32,00
		<i>Total</i>	Lei			56 322,10
		Total Система K1 Inclusiv salariu				56 322,10 6 057,92
		<i>Total</i>	Lei			177 684,17
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			8 563,74
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			5 660,31
		<i>Total</i>				191 908,22
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			7 676,33
		<i>Total</i>				199 584,55
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			11 975,07
		<i>Total</i>				211 559,62
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				211 559,62 35 682,24
		Total	Lei			236 187,76
		TVA	20 %			47 237,55

1	2	3	4	5	6	7
		Total				283 425,31
		Total deviz:				283 425,31
		Inclusiv salariu				36 242,88

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia casei de cultura din s.
Mateuti, r-nul Rezina. №535-1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Apa si canalizarea**

Valoarea de deviz 283 425,31 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	930,56	32,00	29 777,92
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	17,65	32,00	564,80
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	57,12	32,00	1 827,84
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	17,80	32,00	569,60
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	100,74	32,00	3 223,68
6.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	8,72	32,00	279,04
Total manopera						36 242,88

Materiale:

1.	10	Огнетушитель ОВП-01.10	buc	36,00	386,66	13 919,76
2.	11	Задвижка 30ч906бр д80мм с эл. прив.	buc	2,00	3 158,33	6 316,66
3.	12	Шаровой водозатвор д80мм	buc	2,00	1 608,33	3 216,66
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,77	2,50	9,42
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	2,00	0,02
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,44	3,45	29,11
7.	2320166200676	White spirit	kg	7,30	8,50	62,05
8.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,03	25,00	25,75
9.	2430116104160	Email alchidic	kg	32,85	35,20	1 156,32
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	35,00	0,35
11.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	10,95	26,45	289,63
12.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	3,07	8,50	26,09
13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	5,20	15,00	78,00
14.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	16,00	25,64	410,24
15.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	28,00	45,60	1 276,80
16.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	18,36	12,30	225,83
17.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	16,00	14,60	233,60
18.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,20	16,60	69,72
19.	25212167170500	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 16x2mm	m	20,40	13,33	271,94

20.	25212167170510	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 20x2mm	m	119,34	18,75	2 237,63
21.	25212167170520	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 26x3mm	m	71,40	33,41	2 385,48
22.	25212167170530	Teava din material plastic PE PN10 d90 mm	m	6,12	91,33	558,94
23.	25212167201600	Teava din material plastic pentru canalizare, d=100 mm	m	72,10	49,33	3 556,69
24.	25212167201610	Teava din material plastic pentru canalizare, d=50 mm	m	20,60	18,83	387,90
25.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	16,00	53,58	857,28
26.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	367,20	20,50	7 527,60
27.	2523126721150	Sifon de pardoseala din polipropilena, d=50 mm	buc	4,00	125,00	500,00
28.	25231567210150	Противопож. манжета/ д 110 mm	buc	5,00	186,66	933,30
29.	25231567210370	Патрубок d16x1/2"	buc	9,00	13,33	119,97
30.	25231567210370 01	Ревизия d100 mm	buc	2,00	39,16	78,32
31.	25231567210370 1	Патрубок d20x3/4"	buc	3,00	23,75	71,25
32.	25231567210370 2	Cot d=50 mm	buc	20,00	8,33	166,60
33.	25231567210370 3	Cot d=100 mm	buc	20,00	20,83	416,60
34.	25231567210370 4	Teu d=100x100 mm	buc	21,00	37,50	787,50
35.	25231567210370 5	Угольник PE-X-AL d26x1"	buc	6,00	45,00	270,00
36.	25231567210370 6	Teu d=100x50 mm	buc	11,00	26,66	293,26
37.	25231567210370 7	Teu d=50x50 mm	buc	3,00	13,33	39,99
38.	25231567210370 8	Заглушка d100 mm	buc	7,00	10,00	70,00
39.	25231567210370 9	Патрубок d100x50 mm	buc	2,00	14,16	28,32
40.	25231567210371	Патрубок d16x3/4"	buc	2,00	19,58	39,16
41.	25231567210372	УГОЛЬНИК PE-X-AL d16x3/8"	buc	28,00	25,00	700,00
42.	25231567210373	УГОЛЬНИК PE-X-AL d16x1/2"	buc	16,00	19,58	313,28
43.	25231567210374	УГОЛЬНИК PE-X-AL d20x3/4"	buc	24,00	31,66	759,84
44.	25231567210375	УГОЛЬНИК PE-X-AL d26x3/4"	buc	3,00	41,66	124,98
45.	25231567210376	Тройник PE-X-AL d20x3/4"	buc	9,00	47,91	431,19
46.	25231567210377	Тройник PE-X-AL d16x3/4"	buc	10,00	37,50	375,00
47.	25231567210378	Тройник PE-X-AL d16x1/2"	buc	24,00	29,16	699,84
48.	25231567210380	Крестовина двухплос. d100x100 mm	buc	3,00	44,58	133,74
49.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	18,36	95,00	1 744,20
50.	2622102438000	Lavoar	buc	14,00	750,00	10 500,00
51.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior complet echipat	buc	16,00	950,00	15 200,00
52.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	14,14	50,00	707,00
53.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	1,65	10,00	16,50
54.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	75,00	10,00	750,00
55.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	11,12	12,50	139,00
56.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	21,89	6,50	142,28
57.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	69,64	12,40	863,54

58.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	3,98	7,64	30,42
59.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	7,96	6,70	53,34
60.	2722103306	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, d=25x3.5 mm	m	2,06	60,50	124,63
61.	27221033060	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, d=65x3.5 mm	m	25,50	181,33	4 623,91
62.	272210330600	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, d=80x3.5 mm	m	173,42	214,66	37 226,34
63.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	18,36	150,00	2 754,00
64.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	16,00	54,60	873,60
65.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	14,00	50,00	700,00
66.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	14,00	54,60	764,40
67.	2875274201	Клапан обратный д 1" тип 601Danfoss	buc	1,02	87,91	89,67
68.	28752742010	Вентиль 15б1бк d 1"	buc	2,04	125,00	255,00
69.	287527420100	Вентиль 15б1бк d 1/2"	buc	9,18	54,16	497,19
70.	28752742010000	Вентиль 15б1бк д20мм	buc	1,02	76,50	78,03
71.	28752742010001	Клапан возд. д 100мм HL900N	buc	4,04	495,83	2 003,15
72.	28752742011000	Шаровый кран 3/8"	buc	28,56	35,60	1 016,73
73.	28752742012000	Шаровый кран 1/2"	buc	8,16	54,16	441,94
74.	28752742013000	Шаровый кран 3/4"	buc	4,08	76,50	312,12
75.	28752742014000	Трехход. кран д 1/2"	buc	1,02	118,50	120,87
76.	28752742015000	Обратный клапан д3/4" тип 601 Danfoss	buc	1,02	68,33	69,70
77.	287527440010	Flansa din otel pentru sudura, d=80 mm	buc	21,00	171,37	3 598,77
78.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	14,00	550,00	7 700,00
79.	29131245031000	Задвижка 30чббр д 80 mm	buc	6,18	1 287,08	7 954,15
80.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	16,00	84,53	1 352,48
81.	29131373243020	Пожарный кран дб5мм	buc	18,36	416,66	7 649,88
82.	29241273220650	Filtru pentru apa potabila Фильтр тип У222 д25мм Danfoss	buc	1,01	112,08	113,20
83.	332050000000	Armatura fina, manometru	buc	1,01	65,00	65,65
84.	3320517352230	Termoizolatie conducte Гофротруба защитная д16мм	m	7,57	4,00	30,28
85.	3320517352231	Termoizolatie conducte Гофротруба защитная д20мм	m	23,79	4,50	107,06
86.	3320517352232	Termoizolatie conducte Гофротруба защитная д26мм	m	18,39	8,91	163,85
87.	3320517352233	Termoizolatie conducte Armaflex A д28x7.5мм	m	30,28	10,20	308,86
88.	3320517352234	Termoizolatie conducte Armaflex A д22x7.5мм	m	41,10	4,50	184,95
89.	332063462500	Contor de apa, d=15 mm	buc	2,02	614,25	1 240,78
Total materiale de construcții						165 049,08

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,76	45,00	214,20
2.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	8,00	35,00	280,00
Total utilaje de construcții						494,20

Total	Lei	236 187,76
TVA	20 %	47 237,55

Total	283 425,3 1
Total deviz:	283 425,3 1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia casei de cultura din s. Mateuti, Investitor
r-nul Rezina. №535-1**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret din piata	Огнетушитель ОВП-01.10	buc			386,66 0,00
	10	Огнетушитель ОВП-01.10	buc	1,0000	386,66	386,66
2	Antoval-Gaz	Задвижка 30ч906бр д80мм с эл. прив.	buc			3 158,33 0,00
	11	Задвижка 30ч906бр д80мм с эл. прив.	buc	1,0000	3 158,33	3 158,33
3	Romstal	Шаровой водозатвор д80мм	buc			1 608,33 0,00
	12	Шаровой водозатвор д80мм	buc	1,0000	1 608,33	1 608,33
		2. Lucrari de montare				
4	SD09D	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 80 mm	buc			85,95 70,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	32,00	70,40
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,0800	12,50	13,90
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1600	10,00	1,65
5	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm	buc			152,54 139,52
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	32,00	139,52
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	25,00	12,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	2,50	0,15
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Sistema B1				
6	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama) Пожарный кран д65мм	buc			1 240,04 134,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	32,00	134,40
	29131373243020	Пожарный кран д65мм	buc	1,0000	416,66	424,99
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	12,30	12,55
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	150,00	153,00
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	95,00	96,90
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	20,50	418,20
7	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Вентиль 15616к d 1/2"	buc			61,00 5,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	32,00	5,76

1	2	3	4	5	6	7
	287527420100	Вентиль 15616к d 1/2"	buc	1,0000	54,16	55,24
8	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare. Вентиль 15616к d 1"	buc			136,78 9,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	32,00	9,28
	28752742010	Вентиль 15616к d 1"	buc	1,0000	125,00	127,50
9	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Клапан обратный д 1" тип 601Danfoss	buc			98,95 9,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	32,00	9,28
	2875274201	Клапан обратный д 1" тип 601Danfoss	buc	1,0000	87,91	89,67
10	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" /Шаровый кран /	buc			42,07 5,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	32,00	5,76
	28752742011000	Шаровый кран 3/8"	buc	1,0000	35,60	36,31
11	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" /Шаровый кран /	buc			61,00 5,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	32,00	5,76
	28752742012000	Шаровый кран 1/2"	buc	1,0000	54,16	55,24
12	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" /Шаровый кран /	buc			85,71 7,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	32,00	7,68
	28752742013000	Шаровый кран 3/4"	buc	1,0000	76,50	78,03
13	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Трехход. кран д 1/2"	buc			126,63 5,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	32,00	5,76
	28752742014000	Трехход. кран д 1/2"	buc	1,0000	118,50	120,87
14	SD09D	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, /Задвижка 30ч6бр д 80 mm /	buc			1 411,64 70,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	32,00	70,40
	29131245031000	Задвижка 30ч6бр д 80 mm	buc	1,0000	1 287,08	1 325,69
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,0800	12,50	13,90
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1600	10,00	1,65
15	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de 15 mm	buc			628,39 8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	32,00	8,00
	332063462500	Contor de apa, d=15 mm	buc	1,0000	614,25	620,39
16	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc			78,82 12,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	32,00	12,80
	332050000000	Armatura fina, manometru	buc	1,0100	65,00	65,65
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	2,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	35,00	0,35
17	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 80x3,5mm	m			304,51 80,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	32,00	80,00

1	2	3	4	5	6	7
	272210330600	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, d=80x3.5 mm	m	1,0100	214,66	218,98
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	7,64	0,15
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	12,40	4,38
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	6,70	0,27
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	6,50	0,72
18	SA03G	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 2 1/2"	m			241,69 51,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	32,00	51,20
	27221033060	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, d=65x3.5 mm	m	1,0100	181,33	184,96
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	7,64	0,16
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	12,40	4,38
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	6,70	0,27
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	6,50	0,72
19	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1"	m			85,45 17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2722103306	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, d=25x3.5 mm	m	1,0100	60,50	62,31
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	7,64	0,15
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	12,40	4,40
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	6,70	0,27
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	6,50	0,71
20	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			4,80 4,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	32,00	4,80
21	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m			6,40 6,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	32,00	6,40
22	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 16x2mm	m			25,22 10,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	32,00	10,56
	25212167170500	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 16x2mm	m	1,0200	13,33	13,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,45	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	45,00	0,99
23	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 20x2mm	m			30,74 10,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	32,00	10,56
	25212167170510	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 20x2mm	m	1,0200	18,75	19,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,45	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	45,00	0,99
24	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 26x3mm	m			46,40 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	32,00	11,20
	25212167170520	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 26x3mm	m	1,0200	33,41	34,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,45	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	45,00	1,05
25	SA17G	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de	m			103,41

1	2	3	4	5	6	7
		distributie, la cladiri de locuit si social culturale, PE PN10 d90 mm				9,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	32,00	9,28
	25212167170530	Teava din material plastic PE PN10 d90 mm	m	1,0200	91,33	93,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,45	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0194	45,00	0,90
26	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			5,12 5,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	32,00	5,12
27	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			17,36 7,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	10,00	10,00
28	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Гофротруба защитная д16мм	m			20,65 16,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,00	16,32
	3320517352230	Termoizolatie conducte Гофротруба защитная д16мм	m	1,0300	4,00	4,33
29	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Гофротруба защитная д20мм	m			21,19 16,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,00	16,32
	3320517352231	Termoizolatie conducte Гофротруба защитная д20мм	m	1,0300	4,50	4,87
30	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Гофротруба защитная д26мм	m			25,96 16,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,00	16,32
	3320517352232	Termoizolatie conducte Гофротруба защитная д26мм	m	1,0300	8,91	9,64
31	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Патрубок d16x1/2"	buc			18,92 5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210370	Патрубок d16x1/2"	buc	1,0000	13,33	13,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,03
32	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Патрубок d16x3/4"	buc			25,13 5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210371	Патрубок d16x3/4"	buc	1,0000	19,58	19,58
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,04
33	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d16x3/8"	buc			30,58 5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210372	Угольник PE-X-AL d16x3/8"	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,03
34	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d16x1/2"	buc			25,16 5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44

1	2	3	4	5	6	7
	25231567210373	Угольник PE-X-AL d16x1/2"	buc	1,0000	19,58	19,58
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,04
35	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d20x3/4"	buc			37,24 5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210374	Угольник PE-X-AL d20x3/4"	buc	1,0000	31,66	31,66
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,04
36	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d26x3/4"	buc			47,23 5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210375	Угольник PE-X-AL d26x3/4"	buc	1,0000	41,66	41,66
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,03
37	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник PE-X-AL d20x3/4"	buc			53,46 5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210376	Тройник PE-X-AL d20x3/4"	buc	1,0000	47,91	47,91
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,04
38	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник PE-X-AL d16x3/4"	buc			43,08 5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210377	Тройник PE-X-AL d16x3/4"	buc	1,0000	37,50	37,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,04
39	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник PE-X-AL d16x1/2"	buc			34,74 5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210378	Тройник PE-X-AL d16x1/2"	buc	1,0000	29,16	29,16
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,03
40	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			65,30 44,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	32,00	44,16
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	35,20	15,84
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	26,45	3,97
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	8,50	0,36
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	8,50	0,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
41	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, Фильтр тип У222 д25мм Danfoss	buc			186,80 73,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	32,00	73,60
	29241273220650	Filtru pentru apa potabila Фильтр тип У222 д25мм Danfoss	buc	1,0000	112,08	113,20
42	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, Фланец стал. приварной д80мм	buc			222,42 28,48
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	32,00	28,48
	287527440010	Flansa din otel pentru sudura, d=80 mm	buc	1,0000	171,37	179,94
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	35,00	14,00
		3.2. Система ТЗ				
43	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind	buc			85,71

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 3/4" / Шаровый кран /				7,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	32,00	7,68
	28752742013000	Шаровый кран 3/4"	buc	1,0000	76,50	78,03
44	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" / Шаровый кран /	buc			61,00 5,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	32,00	5,76
	28752742012000	Шаровый кран 1/2"	buc	1,0000	54,16	55,24
45	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" / Шаровый кран /	buc			42,07 5,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	32,00	5,76
	28752742011000	Шаровый кран 3/8"	buc	1,0000	35,60	36,31
46	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Вентиль 15616к д20мм	buc			85,71 7,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	32,00	7,68
	28752742010000	Вентиль 15616к д20мм	buc	1,0000	76,50	78,03
47	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Вентиль 15616к d 1/2"	buc			61,00 5,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	32,00	5,76
	287527420100	Вентиль 15616к d 1/2"	buc	1,0000	54,16	55,24
48	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Обратный клапан d3/4" тип 601 Danfoss	buc			77,38 7,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	32,00	7,68
	28752742015000	Обратный клапан d3/4" тип 601 Danfoss	buc	1,0000	68,33	69,70
49	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 16x2mm	m			25,22 10,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	32,00	10,56
	25212167170500	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 16x2mm	m	1,0200	13,33	13,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,45	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	45,00	0,99
50	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 20x2mm	m			30,74 10,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	32,00	10,56
	25212167170510	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 20x2mm	m	1,0200	18,75	19,13
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,45	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	45,00	0,99
51	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 26x3mm	m			46,39 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	32,00	11,20
	25212167170520	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 26x3mm	m	1,0200	33,41	34,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,45	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	45,00	1,05
52	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din	m			5,12 5,12

1	2	3	4	5	6	7
		material plastic, avind diametrul de 16-110 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	32,00	5,12
53	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			17,36
						7,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	10,00	10,00
54	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Паppyбок d16x1/2"	buc			18,92
						5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210370	Паppyбок d16x1/2"	buc	1,0000	13,33	13,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,04
55	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Паppyбок d20x3/4"	buc			29,32
						5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	252315672103701	Паppyбок d20x3/4"	buc	1,0000	23,75	23,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,03
56	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d26x1"	buc			50,58
						5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	252315672103705	Угольник PE-X-AL d26x1"	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,04
57	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d20x3/4"	buc			37,24
						5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210374	Угольник PE-X-AL d20x3/4"	buc	1,0000	31,66	31,66
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,03
58	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d16x1/2"	buc			25,16
						5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210373	Угольник PE-X-AL d16x1/2"	buc	1,0000	19,58	19,58
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,04
59	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d16x3/8"	buc			30,58
						5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210372	Угольник PE-X-AL d16x3/8"	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,03
60	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник PE-X-AL d20x3/4"	buc			53,49
						5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210376	Тройник PE-X-AL d20x3/4"	buc	1,0000	47,91	47,91
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,03
61	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник PE-X-AL d16x1/2"	buc			34,74
						5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	32,00	5,44
	25231567210378	Тройник PE-X-AL d16x1/2"	buc	1,0000	29,16	29,16
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	15,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,04
62	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, Гофротруба защитная д16мм	m			20,64 16,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,00	16,32
	3320517352231	Termoizolatii conducte Гофротруба защитная д16мм	m	1,0300	4,00	4,32
63	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, Гофротруба защитная д20мм	m			21,19 16,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,00	16,32
	3320517352231	Termoizolatii conducte Гофротруба защитная д20мм	m	1,0300	4,50	4,87
64	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, Гофротруба защитная д26мм	m			25,96 16,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,00	16,32
	3320517352232	Termoizolatii conducte Гофротруба защитная д26мм	m	1,0300	8,91	9,64
65	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, Armaflex A д28x7.5мм	m			27,35 16,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,00	16,32
	3320517352233	Termoizolatii conducte Armaflex A д28x7.5мм	m	1,0300	10,20	11,03
66	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, Armaflex A д22x7.5мм	m			21,19 16,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	32,00	16,32
	3320517352234	Termoizolatii conducte Armaflex A д22x7.5мм	m	1,0300	4,50	4,87
67	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de 15 mm	buc			628,39 8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	32,00	8,00
	332063462500	Contor de apa, d=15 mm	buc	1,0000	614,25	620,39
		3.3. Система К1				
68	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, PAU-III-1221 d100 mm REHAU	m			61,33 10,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	32,00	10,24
	25212167201600	Teava din material plastic pentru canalizare, d=100 mm	m	1,0300	49,33	50,81
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	15,00	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,45	0,05
69	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, PAU-III-1221 d 50 mm REHAU	m			27,50 8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	32,00	8,00
	25212167201610	Teava din material plastic pentru canalizare, d=50 mm	m	1,0300	18,83	19,39
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	15,00	0,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,45	0,04
70	SF04A	Efectuarea probei de etansitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind	10 m			2,56 2,56

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	32,00	2,56
71	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			17,36 7,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	10,00	10,00
72	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, /Противопож. манжета/ д 110 mm	buc			198,05 10,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	32,00	10,24
	25231567210150	Противопож. манжета/ д 110 mm	buc	1,0000	186,66	186,66
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	15,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	3,45	0,10
73	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Клапан възд. д 100мм HL900N	buc			551,99 51,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	32,00	51,20
	28752742010001	Клапан възд. д 100мм HL900N	buc	1,0000	495,83	500,79
74	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Отвод d50 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc			15,56 7,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	32,00	7,04
	252315672103702	Cot d=50 mm	buc	1,0000	8,33	8,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	15,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,45	0,04
75	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Отвод d100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc			30,37 8,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	32,00	8,96
	252315672103703	Cot d=100 mm	buc	1,0000	20,83	20,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,53
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,45	0,05
76	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Тройник d100x100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc			47,04 8,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	32,00	8,96
	252315672103704	Teu d=100x100 mm	buc	1,0000	37,50	37,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,53
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,45	0,05
77	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Тройник d100x50 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc			36,20 8,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	32,00	8,96
	252315672103706	Teu d=100x50 mm	buc	1,0000	26,66	26,66
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,53
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,45	0,05
78	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Тройник d50x50 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc			20,57 7,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	32,00	7,04
	252315672103707	Teu d=50x50 mm	buc	1,0000	13,33	13,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	15,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,45	0,05
79	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Заглушка d100 mm PAУ-ПП-	buc			19,55

1	2	3	4	5	6	7
		1221 REHAU				8,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	32,00	8,96
	252315672103708	Заглушка d100 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,45	0,05
80	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Патрубок d100x50 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc			23,70 8,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	32,00	8,96
	252315672103709	Патрубок d100x50 mm	buc	1,0000	14,16	14,16
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,53
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,45	0,05
81	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, Крестовина двухплос. d100x100 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc			58,50 12,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	32,00	12,16
	25231567210380	Крестовина двухплос. d100x100 mm	buc	1,0000	44,58	44,58
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	15,00	1,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	3,45	0,16
82	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Ревизия d100 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc			48,70 8,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	32,00	8,96
	2523156721037001	Ревизия d100 mm	buc	1,0000	39,16	39,16
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,00	0,53
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,45	0,05
83	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 333,35 150,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	32,00	150,40
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior complet echipat	buc	1,0000	950,00	950,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	84,53	84,53
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	54,60	54,60
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	53,58	53,58
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	25,64	25,64
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	14,60	14,60
84	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			970,88 60,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	32,00	60,80
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	750,00	750,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	50,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	54,60	54,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	16,60	4,98
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	50,00	50,50
85	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			694,00 52,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	32,00	52,80
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	550,00	550,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,60	91,20
86	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm HL317	buc			133,07 8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2523126721150	Sifon de pardoseala din polipropilena, d=50 mm	buc	1,0000	125,00	125,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	15,00	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,45	0,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.